
Наставен лист
Нормални и паралелни прави на координатна мрежа

1 .  На сликата е дадена квадратна мрежа 9 ∙ 9. Одреди ги точките во координатната мрежа A (1, 2), B (1, 3) и C (1, 6) и поврзи ги. 

Нацртај паралелна права на добиената и обележи ги нејзините координати.   А1 (   ,    )      B1 (     ,     ) C1 (    ,      )
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 Паралелно на добиената линија, нацртај нормални прави и запиши ги координатите на двете прави.


